Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 24»

ул. Волгоградская, 2а, г. Красноярск, 660069 телефон/факс 8 (391) 228-58-24
ИНН2462069378/КПП246201001

Приказ № 266/1-0 от 09.09.2024г

О назначении куратора и наставников

В целях организации системы наставничества и реализации Программы
наставничества в МАДОУ № 24

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по наставничеству в
МАДОУ № 24 заместителя заведующего по BMP Евсееву Н.О.;

2. Заключить дополнительное соглашение с наставниками, в котором
обозначить задачи и направления работы по наставничеству;

3. Назначить наставниками для реализации принятой Программы
наставничества:
1. Федоренко В.П.;
2. Сазонова А.Ю.;
3. ПозднякА.Л.;
4. Медве

Заведующий

4. Контрол! псаза оставляю за собой.

А.Н. Бычакова

Ознакомлены:

Евсеева Н.О.

Сазонова А.Ю.;

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 24", Бычакова Анна Николаевна,
Заведующий

09.12.24 06:17 (MSK) Сертификат 978832746A868649B47FA41B55677F87